
Zarządzenie nr 42/2010
Rektora Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

z dnia 16.11. 2010 roku 

w sprawie wprowadzenia zmian w Regulaminie organizacyjnym administracji 

Akademii Sztuk Pięknych w Gdańsku

Na podstawie art. 66 ust. 2 pkt 4 i art. 83 ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku Prawo o szkolnictwie 
wyższym (Dz.U. Nr 164, poz. 1365 z późn. zm.) oraz § 114 Statutu Akademii Sztuk Pięknych w 
Gdańsku zarządza się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się następujące zmiany w Regulaminie organizacyjnym administracji Akademii Sztuk 
Pięknych w Gdańsku, stanowiącym załącznik do zarządzenia Rektora w Gdańsku nr 11/2009 z dnia 
01.10.2009r. 

§ 2 

1. §8 ust 3 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:

2) opracowanie  wniosków  o  przyznanie   funduszy  dot.  finansowania   inwestycji  i 
remontów  w  ramach  projektów  finansowanych   ze  środków  zewnętrznych  z 
wyłączeniem środków pochodzących z Unii Europejskiej.

2. §8 ust 3 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:

3) nadzór  nad  realizacją  i  rozliczeniem  inwestycji  i  remontów  w  ramach  projektów 
finansowanych  ze środków zewnętrznych z wyłączeniem środków pochodzących z Unii 
Europejskiej.

§ 3 

Pozostałe  postanowienia  Regulaminu  organizacyjnego  administracji  Akademii  Sztuk  Pięknych  w 
Gdańsku pozostają bez zmian.

§ 4 

Zmiany w Regulaminie wchodzą w życie z dniem podpisania niniejszego zarządzenia.


